物件詳細情報提供依頼書兼誓約書
令和　　年　　月　　日
羽島市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申出者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
企業誘致用地等に立地を検討しているので，羽島市ホームページに掲載されている物件にかかる詳細情報の提供を受けたく、下記のとおり依頼します。
また、詳細情報の提供依頼にあたって、次の事項について誓約します。

１　正当な理由なく本物件の情報を他に漏らしません。また、提供を受けた情報は立地検討の目的のみに利用します。
２　本物件に関する交渉・契約については，すべて自己の責任において誠意をもって行い，市に対して一切の責任を求めません。
３　私は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定するもの、暴力団の構成員であると認められるもの、又は暴力団に資金提供を行う等暴力団の維持もしくは運営に協力し関与するものではありません。

４　私は、特定の宗教団体又は政治団体と関わるもの、法律又は公序良俗に反する営業を行うものではありません。

A　詳細情報の提供を求める物件について
	物件番号

	所在地
	羽島市

	取引希望
	□買入れ　　□賃貸

	取得後の利用形態

	立地希望面積

	立地希望時期

B　担当者について
	担当者名

	部署

	担当者電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－Ｍａｉｌ

様式2

※詳細情報の提供をする場合は、以下の情報を物件担当者に連絡しますのであらかじめご了承ください。